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portale del calcio veneto

Risultati e Classifica Terza CategoriaVenezia Girone A 2023/2024

26 Giornata

03/05 Ambrosiana Sam - Vigonovo Tomb.

03/05 Borbiago - Codevigo

03/05 Camponogarese - Real Campalto

03/05 Riva Malcont. - Saccafisola

03/05 S.Benedetto - Atl. Noventana
03/05 S.Martino Pian - Pellestrina
03/05 Riposa:

Squadra
S.Benedetto
Camponogarese
Saccafisola
S.Martino Pian
Borbiago
Ambrosiana Sam
Pellestrina

Atl. Noventana
Codevigo

Riva Malcont.

Vigonovo Tomb.

Real Cam palto*

Pt
56
52
51
49
40
39
34
29
27
24
19
18
0

G

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

\%
18
16
15
15
12
11
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Real Campalto ha 1 pt di penalizzazione
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GF
60
49
52
51
46
43
43
38
31
23
21
27

GS
18
30
32
20
35
28
38
40
37
43
38
53
79
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DR
42
19
20
31
11
15

VC
10
10
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